Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2020

A Comissão Especial de Licitação da entidade CONSORCIO

INTERMUNICIPAL DE SAUDE, no exercício das atribuições que lhe
confere o Ato de Consórcio nº 161 de 08/09/2020, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 17/09/2020,
às 15:00 horas, no endereço Rua Afonso Pena, 1902, Bairro Anchieta,

Pato Branco/PR, 4º andar, a abertura da sessão pública conforme
especificado no Edital de Licitação Nº 027/2020 na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL.

Informa-se que a íntegra do Edital se encontra disponível no endereço:
www.conims.com.br

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE AUDITORIA MÉDICA NA ÁREA DE CIRURGIA GERAL

VOLTADO AO AUDITAMENTO DE INFORMAÇÕES E DOCUMENTOS
PROVENIENTES DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS ELETIVOS.

Pato Branco/PR, 09 de setembro de 2020.

MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA

COORDENADOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.conims.com.br/